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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 321.80 m?
Powierzchnia uzytkowa 121.50 m?
Powierzchnia zabudowy 108.10 m?
Powierzchnia dachu 194.60 m?
Kubatura 870.40 m?3
Wymiary budynku 12.80x 9.50 m
Kat nachylenia 42°
Wysokos¢ budynku 9m
Wymiary dziatki 20.80 x 19.50 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, czesciowo podpiwniczony, z
garazem. Uwaga! Projekt dostepny wylacznie w wersji odbicia
lustrzanego.Budynek przeznaczony dla 4-5 osobowej rodziny. Na parterze
znajduja sie: pokdj dzienny, kuchnia, hol, tazienka, sien oraz garaz dostepny z
holu. Na poddaszu sa 3 sypialnie oraz tazienka. Kottownia z pralnia i
pomieszczenie gospodarcze znajduja sie w piwnicy. Budynek stosunkowo
niewielki, na rzucie kwadratu z dostawionym prostokatem, przykryty dachem
dwuspadowym o kacie nachylenia potaci 42°. Garaz przykryty niezaleznym
dachem jednospadowym o kaci...

Elewacje
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4¥ dobrydom

Rzuty

Piwnica 37.20 m?
korytarz

klatka schodowa
pomieszczenie gospodarcze

kotlownia

Parter 69 m?
pokoj dzienny

garaz

kuchnia

hol

lazienka

klatka schodowa
komunikacja

sien
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13.00 m?
12.60 m?
8.60 m?
3.00 m?

37.00 m?
17.50 m?
12.60 m?
7.60 m?
3.40 m?
3.10 m?
2.80 m?
2.50 m?
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Rzuty

Poddasze 54.40 m?

pokoj 14.50 m?
pokaj 14.30 m?
pokoj 9.80 m?
lazienka 9.50 m?
przedpokoj 3.20 m?
klatka schodowa 3.10 m?
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